
Epigenetika  je vědní obor, doslo-
va znamená „nad genetikou“, je ovliv-
ňovaná životním stylem, stravou  
a životním prostředím.

Epigenetika hraje klíčovou 
roli ve výkonnosti všech  
zvířat a psi nejsou výjimkou. 
Zdraví a dlouhověkost va-
šeho psa jsou ovlivňovány 
výživou, životním stylem, 
léky, vakcínami a pestici-
dy. To vše může regulovat  
expresi jeho genů. 

Epigenetické mapování posky-
tuje personalizované informace 
o výživě a vlivu životního prostředí 
na Vašeho mazlíčka. 

Epigenetika pro psí mazlíčky 
ovlivněte zdraví a dlouhověkost Vašeho psa



Epigenetické mapování Vám poskytne 
klíč ke zdraví a dlouhověkosti Vašeho 
psa. Pro naše štěňata a psí mazlíčky 
chtějme to nejlepší.

Existuje silná souvislost mezi psy, kteří 
mají silný imunitní systém a jejich in-
terakcí s prostředím, životním stylem 
a  výživou. Někdy je obtížné ovlivnit 
prostředí, ve kterém žijeme, máme 

však možnost ovlivnit faktory výživy 
a životního stylu našich psů.

Kůže a srst Vašeho psa hrají důležitou 
roli při udržování zdraví a pohodlí Vaše-
ho psího kamaráda. Srst a kůže zabra-
ňují odchodu vody a tepla z těla a navíc 
pomáhají udržet viry a bakterie mimo 
vnitřní systém. 

Antioxidanty

Vitamíny

Strava

Frekvenční
vlnění

Minerály

Vlivy 
prostředí

Aminokyseliny

Mastné
kyseliny

Odolnost

Natura dicentra natura.dicentra@seznam.cz

Renata Rýglová +420 721 193 094

Přehled  
klíčových ukazatelů 

 
Optimalizace 

pro psí mazlíčky

Najděte klíč 
ke zdraví  
Vašeho  
mazlíčka


